[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                    Принято  ___ сентября 2021 года

О  признании утратившим силу нормативного правового акта

          В целях организации деятельности контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о контрольно-счетном органе Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 31.08.2021 №69 «Об избрании председателя  контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:
         1. Решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.10.2020 №19 «О составе Контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района» признать утратившими силу.
         2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

             В. Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района

   С.С. Сухов
г. Гаврилов Посад

___ сентября 2021 года

№ __